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BRETON-INFO 
med 

innkalling til årsmøte 

lørdag 10. februar 2024 på Scandic Hell kl 16.00 

 

  

 
Årets Breton kombinert 

Tromsørypa’s Pa Liz 
Årets Breton Unghund 

Bachestua’s Lotta 

 

Årets Breton Jaktprøve 

NJCH Tråsletten’s Øder 
Årets Breton utstilling 

Saga fra Nellystuu 

  

Vinnertegning tegnekonkurransen 

ved landstreffet 2023. 

Tegnet av Natalie 9år 
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ÅRSMØTE NORSK BRETON KLUBB lørdag 10. februar 2024 
 

Styret inviterer til årsmøte på Scandic Hell lørdag den 10. februar 2023 kl.16.00. I forkant av årsmøte er det 

åpent medlemsmøte. NBK ønsker alle medlemmer hjertelig velkommen og håper at så mange som mulig 

kommer! Her er det mye nyttig klubb- og hundefaglig informasjon, beslutninger om klubbens framtid og 

strategi, samt informasjon om klubbens aktiviteter. 

Medlemmer som ønsker overnatting og/eller å delta på festmiddagen lørdag, bestiller dette til Tor Einar 

Jørgensen,  tor.einar.jorgensen@hotmail.com 

Pris enkeltrom inkl. frokost kr 1150,- 

Pris dobbeltrom inkl frokost kr 1450,- 

Pris for middag kr 695,- 

 

Deltagelse på medlemsmøtet og årsmøtet er gratis for medlemmer, NBK spanderer kaffe og lunch. Vi 

ønsker at de som skal delta på medlemsmøtet gir beskjed på samme Epost som ovenfor slik at hotellet har 

oversikt over antall deltagere. 

Det vil bli mulighet for å delta på årsmøtet via nettmøte. Deltagere på nettmøtet kan også delta i 

avstemmingen. Ønske om å delta via nettmøte må sendes på epost til tor.einar.jorgensen@hotmail.com 

innen onsdag 7.2. Det vil så bli sendt ut personlig invitasjon til møtet. Fullmaktstemmer vil ikke kunne 

benyttes ved nettmøte deltagelse. 

Program: 

 

Lørdag: 

10:00 Møtestart og vel møtt. Kaffe 

10:30 Gjennomgang av saker på sakslista til årsmøtet, bakgrunnsinformasjon 

12:00 Fargevarianter på breton, ikke godkjente farger. Gitte Hjorth Bergh. 

13:00 Lunch 

14:00 Målebrev for breton. Jan Gunnar Jensen 

14:30 Årsmøtet, skal vi endre når og hvordan årsmøtet gjennomføres? 

15:00 Registrering av fullmakter / Kaffe (15:30) 

16:00 Årsmøtet 

19:30 Middag 
 

Forretningsorden for årsmøte i Norsk Breton Klubb 

Denne forretningsorden et supplement til klubbens lover og beskriver den praktiske 

gjennomføringa av årsmøtet og etterfølgende protokollføring og er til hjelp for møteleder, 

referent, tellekorps og protokollunderskrivere. Årsmøtet kan på ethvert tidspunkt endre 

mailto:tor.einar.jorgensen@hotmail.com
mailto:tor.einar.jorgensen@hotmail.com
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forretningsorden. 

1. Åpning/konstituering. 

En representant for styret, fortrinnsvis leder, ønsker velkommen og gjør rede for antall 

medlemmer til stede og fullmaktstemmer slik at årsmøtet kan godkjenne totalt antall 

stemmeberettigete. 

Årsmøtet tar opp til avstemming om deltagere via nettmøte får bli med å stemme. Eventuell ny opptelling 

av antall stemmeberettigete. 

Det opplyses om det er representanter til stede fra FKF eller NKK med talerett. Årsmøte 

bestemmer om eventuelle andre observatører gis rett til å være tilstede. 

2. Godkjenning av innkalling og sakliste/dagsorden 

Det vises til klubbens lover § 3.3. Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med 

minst 8 ukers varsel. Styret skal kalle inn til ordinært årsmøte med minst 2 ukers frist. 

Innkomne saker må ha vært styret i hende seinest 5 uker før møtet. Hvilke saker som 

årsmøte må behandle, går fram av klubbens lover. 

3. Valg av møteleder 

Styret skal ha forberedt forslag på møteleder, men det kan også komme forslag fra salen. 

Møteleder overtar så ledelsen av årsmøtet. 

4. Valg av referent(er), tellekorps og to (2) til å undertegne protokollen 

Styret skal ha forberedt forslag på referent(er), men det kan også komme forslag fra 

salen. 

Møteleder ber om forslag fra salen på tellekorps og to (2) til å undertegne protokollen. 

Det skal velges to (2) eller fire (4) til tellekorps. 

5. Møteleders oppgaver 

a. Gi praktisk informasjon om gjennomføring av møtet, debatten og tidsramme 

b. Passe på at de som har tegna seg på talerlista får ordet i riktig rekkefølge. 

Møteleder kan utpeke en medhjelper til å holde orden på talerlista. 

c. Passe på at talerne holder seg til saken 

d. Motta og holde orden på innkomne forslag under møtet 

e. Styre, sette strek og avslutte debatten 

f. Passe på at årsmøtet gjennomføres og vedtak fattes i henhold til klubbens lover 

g. Innlede kort til hvert punkt på sakslista og gi ordet videre til forslagsstiller eller 

hovedtaler 

h. Kunngjøre avstemmingsresultat og gjengi vedtak som avslutning av hver sak 

i. Passe på at skisserte tidsramme overholdes 

j. Forsikre seg om at referent og protokollunderskrivere har fått med seg alle 

vedtak og antall stemmer 

6. Referentens oppgaver 

Referent(er) skal skrive protokoll fra årsmøtet. I protokollen føres nøyaktig ordlyd i alle 

forslag, vedtak med antall stemmer for og imot og protokolltilførsler. 

Referenten(e) kan i tillegg føre inn momenter fra innlegg under de enkelte sakene. 

Referenten(e) ferdigskriver protokollen innen 2 uker etter at årsmøtet er ferdig og er 

ansvarlig for å sende den til de som skal undertegne protokollen. 

Norsk Breton klubb har en mal for årsmøteprotokoller. 

7. Oppgaver for de som underskriver protokollen 

Være til stede i salen så lenge årsmøtet er satt. 
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Forsikre seg om at de får med seg alle innkomne forslag, avstemmingsresultat og 

protokolltilførsler 

Skrive under protokollen umiddelbart etter at den er mottatt og eventuelt videresende 

til den andre protokollunderskriver 

8. Tellekorpsets oppgaver 

Ved alle avstemninger, enten det stemmes ved å vise stemmetegn eller ved skriftlige 

avstemminger, er det tellekorpset som teller stemmene. 

Hvis det er to i tellekorpset, skal begge to telle hele årsmøtet og skal oppgi til hverandre 

de tall de har kommet fram til og enes om stemmetallene. Hvis det er fire i tellekorpset, 

kan årsmøtet deles i to, slik at to medlemmer av tellekorpset teller en halvpart av 

årsmøtet. 

Tellekorpset leverer sin beslutning om stemmetall til møteleder. 

9. Regler for avstemminger 

Det kan bestandig kreves skriftlig avstemming. Personvalg der det er flere enn en 

kandidat, avgjøres bestandig med skriftlig avstemming. 

a. Oppløsning. Vedtak om oppløsing krever ¾ flertall 

b. Lovendringer. Vedtak om lovendringer krever 2/3 flertall 

c. Andre saker inkludert valg, avgjøres med alminnelig flertall 

10. Regler for debatten 

Møteleder leder debatten, se punkt 5. Årsmøtedeltakere tegner seg på talerlista ved 

håndsopprekning. Møteleder skal avbryte innlegg fra personer som ikke har tegna seg på 

talerlista. 

Debatten og rekkefølge på talerlista avbrytes hvis noen ber om innlegg angående 

dagsorden eller kommer med saksopplysninger. Innlegget skal da starte enten med til 

dagsorden eller saksopplysning. 

I utgangspunktet er ikke innlegg tidsbegrensa, men møteleder kan avbryte eller sette 

tidsbegrensinger hvis det vurderes som nødvendig. 

11. Regler for protokolltilførsler 

Den som ønsker en protokolltilførsel må utforme denne skriftlig og levere til møteleder 

mens årsmøtet er satt. Protokolltilførselen skal være datert og undertegnet. Møteleder 

leser opp protokolltilførselen slik at årsmøtet er kjent med denne. Møteleder gir 

protokolltilførselen til referenten(e). 

12. Avslutning av årsmøtet. 

Møteleder avslutter og gir ordet til sittende leder, som foretar den offisielle avslutning av 

årsmøtet. Til slutt gis ordet til eventuelt nyvalgt leder.   
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Sak 5 - Årsberetninger 

Årsberetning styret 2023. 
Styret har bestått av 
Leder Anders Ellefsen, nestleder Inger-Lise Ingdal, kasserer Kent-Rune Larsen, sekretær Tor Einar 
Jørgensen, styremedlemmer Kurt Landau, Cherry Einvik og Steinar Skogli. 
Vararepresentanter: Jan Linstad og Ulrik Johnsen. 
 
Valgkomite: Leder Martin Haugestad, Andreas Jørgensen, Eivind Winther og Randi Christin Smith. 
Revisor: Sveinung Hartvedt og Kenneth Sveen, vara Joakim Haugen. 
 
Styreutnevnte komiteer og ansvarsområder: 
Avlsrådet: Morten Løken (leder), Freddy Lillevik, Ulrik Johnsen og Ander Fleskheller 
Datautvalget: Ørjan Wilhelmsen, Arne Klingsheim, Halvor Aasen, Kenneth Sveen og Kristel Marie Pedersen 
Web gruppen: Randi Mathisen (leder), Andreas R Lindheim, Ingvild Lundegård-Nolte, Clever Britez og 
Kolbein Svensson. 
Eksteriørutvalg: Jan Monsen, Tor Einar Jørgensen, Monica Tallhaug og Lars Farnes. 
Redaktør Fuglehunden: Glennie Nilsen. 
Valpeformidler: Tove Løvås 
Ansvarlig for medlemsregisteret og DK-ansvarlig: Cherry Einvik. 
Jaktprøveansvarlig: Steinar Skogli 
Nettbutikken: Kurt Landau 
Utenlandskontakt: Lars Farnes 
Sponsoransvarlig: Kurt Landau 
 
Styrets arbeid i 2023 
Styret fortsatte i 2023 arbeidet med å få på plass gode arbeidsrutiner og fungerende utvalg. Fokus har vært 
å få på plass gode rutiner i klubbens drift.  Foruten ordinær drift av klubben, kan vi nevne følgende saker 
som det er jobbet med i løpet av 2023: 
 

 Vi har fortsatt samarbeidet med NMBU, et forskningsprosjekt på LTV/HD hvor blant annet breton 
inngår i materialet det forskes på. 

 Styret har fått god hjelp av Gitte Hjorth Bergh til å lage en utfyllende beskrivelse av farger på breton 
som også inkluderer beskrivelse av fargefeil. I forbindelse med dette har vi også fått endret registrering 
i NKK slik at det er mulig å registrere valper med den ikke tillatte fargen sobel. 

 I forbindelse med at det ble kollisjon mellom landstreffet 2024 og NKK utstilling samme helg, har styret 
jobbet opp mot NKK for å få tillatelse til å arrangere raseutstilling samtidig med NKK utstilling. Dette 
endte opp med ett unntak i regelverket som åpner for at raseklubb kan avholde spesialutstilling samme 
helg som NKK utstilling. 

 Status på saker fra forrige årsmøte som styret fikk i oppgave å jobbe med i 2023: 
o Styret ser utfordringene med dagens praktisering av høydemåling, men vil avvente å endre 

reglene. NBK vil sende en henstilling til utstillingsansvarlig i NKK om å få på plass krav om ei 
fast/solid måleplate på utstillinger. 

o Status: Etter diskusjon med klubbens dommere har vi klargjort for at det innføres målebrev for 
breton. Informasjon om praktisering av dette blir tatt på medlemsmøtet før årsmøtet. 
 

o Kull listene på breton.no skal inneholde informasjon om avlsdyrenes HD, samt LTV ved tilfeldig 
funn eller etter forespørsel fra eier. 
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o Status: HD status og eventuelt funn av LTV er opplyst på kull listen på breton.no. 
 

o Styret og AR vil jobbe tett mot oppdrettere for å øke andelen røntgede hunder. 
o Status: Når AR behandler forespørsel om kull, blir det presisert at oppdretter bør følge opp 

valpekjøpere slik at valpene blir røntget. 
 

o Den reviderte avlsplanen fra 2022 videreføres.  AR vil vektlegge fokus på å få kull med høy sum 
for HD indeks. 

o Status: Forslag til årsmøtet om å øke krav til sum HD indeks til 210. Statistikk som underbygger 
dette ligger i saksfremlegget. 
 

o NBK v/avlsrådet går gjennom dagens informasjon og tekst som ligg ute på klubbens heimesider, 
redigerer/reviderer og ev. slår saman punkt som naturleg kan stå under same val. Målet må 
være ein enkel og god oversikt over avlskriterier og kva kull som ligg ute/kjem snart – slik at 
både potensielle bretoneigera og nye- og erfarne bretoneigera lett kan finne svar på det ein er 
ute etter. 

o Status: Det er gjort noen mindre endringer, men vi arbeider med å flytte nettsidene til ny 
leverandør, og fornye utseende/innhold på sidene, og gjennom det få sidene mer oversiktlige. 
 

o NBK tar initiativ for at klubben og andre raseklubbar går saman og jobbar for at NKK må 
importere og implementere hoftestatus for hundar i utlandet når indeksberekningane skal 
reknast ut. Styret vil oversende dette til RU for videre prosess mot NKK sammen med de andre 
rasene i gruppe 7. 

o Status: NBK har vært i kontakt med NKK vedr felles HD indeks beregning i Norden. HD indeksen 
beregnes forskjellig i flere av de Nordiske landene. Det var satt ned en Nordisk arbeidsgruppe 
som skulle komme med forslag til løsning. NKK har avsatt KR 70 000,- til prosjektet. Denne 
saken er satt på vent pga dårlig økonomi. 

 
Medlemsutviklingen i NBK er positiv 
- Desember 2018: 1023 
- Desember 2019: 1048 
- Desember 2020: 1080 
- Desember 2021: 1275 
- Desember 2022: 1349 
- Desember 2023: 1314 
 
NBK har gitt høringsuttalelser i saker utsendt av NKK eller FKF, enten direkte til FKF eller via raseutvalget 
(RU). 
 
Styret har avholdt 9 styremøter siden årsmøtet i februar, og behandlet 54 saker. Møtene er avholdt på 
Skype/Teams. 
 
Milla Stav Nilsen deltok på Fransk Bretonklubbs hovedutstilling, Nationale Elevage med støtte fra NBK. Her 
fikk Milla være med i ringen sammen med en fransk dommer for å lære mer om breton. 
 
Æresmedlemmer. 
Klubben har nå 5 æresmedlemmer: Kolbjørn Kolsvik, Odd Harald Sørbøen, Nils B Skaar, Anders Ellefsen og 
Gunnar Handberg. 
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Hege meldal ble tildelt klubbens gullmerke under landstreffet i Mo i Rana i juli 2023. 
 
 
Anders Ellefsen Inger-Lise Ingdal Kent-Rune Larsen  Steinar Skogli  
 
Jan Lindstad  Ulrik Johnsen  Kurt Landau   Tor Einar Jørgensen 
 
Cherry Einvik 
 
 

Årsrapport fra avlsrådet 2023. 
 

Avlsrådet har i 2023 bestått av Morten Løken, Freddy Lillevik, Andrè Fleskheller og Ulrik Johnsen. 

Gjennom året har det blitt avholdt møter på teams ved behov for å behandle saker som er meldt inn. 

Samtidig har avlsrådet kommunikasjon via telefon, mail og intern chat-gruppe flere ganger i uken. 

Hoveddelen av avlsrådets arbeid har vært å behandle forespørsler på parringer og ønsker om forslag til 

parringspartner. Til denne jobben har avlsrådet klubbens avlsplan som utgangspunkt.  

  

Det går også med en del tid til å holde kull-sidene og annonser der oppdatert. I starten av året har det vært 

stor aktivitet på kullsiden. Sommeren og høsten har vært rolig, men mot slutten av året og spesielt etter at 

jaktsesongen har gått mot hell har det økt på med forespørsler. Totalt har avlsrådet mottatt 31 forespørsler 

om godkjenning av kull og forespørsler om parringspartner. Det har vært tilstrebet at forespørslene blir svart 

ut innen 1-2 uker, og gjerne med 2-3 forslag på parringspartner. 9 kull har blitt avslått som følge av at de har 

vært i konflikt med avlsplanen og de rammer den gir avlsrådet for å kunne godkjenne kull. 

 

I tillegg til avlsforespørsler mottar avlsrådet en del henvendelser både på telefon, mail og mer uformelt via 

sosiale medier og lignende. Det er vanskelig å holde en statistikk på akkurat disse, men vi opplever at 

avlsrådet benyttes av medlemmer i tankeprosessen rundt å sette kull på tispen sin.  

  

Samtidig opplever avlsrådet at enkelte tispeeiere har svært lav terskel for å sette kull på tispen sin. Indekser 

som viltfinner/jaktlyst mangler og i flere tilfeller er hd-indeks lav/under snittet i rasen. Tispeeier forsøker å 

kompensere for dette med å ønske å bruke hannhund som er litt over snittet, men totalen blir ikke til en 

statistisk forbedring av egenskaper hos avkommet. Om man snur situasjonen på hodet så ville mange av 

tispene aldri blitt benyttet i avl om de var en hannhund..  

Avlsrådet ser på dette som problematisk i NBK sin innsats mot HD og samtidig ønske om å avle frem gode 

jakthunder.  

  

Avlsrådet har forsøkt å ha et ekstra fokus på helse. Alle som mottar godkjenning om publisering av kull i 

NBK sine kanaler blir spesielt oppfordret om å bidra til at valpekjøpere får utført HD-røntgen når tiden er 

inne for det.  

  

  

Oppdatert tabell med statistikk for HD:  
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Breton presterer jevnt over høyt på prøver og generelt, men vi ønsker likevel å dra frem disse resultatene fra 

2023:  

  

N JCH Tråsletten’s Øder (C.I.T. N JCH Raunakkens Cox  –  C.I.T. NJCH Tråsletten’s Svabø) vant 1.VK 

finale med CACIT under NM høyfjell vinter 2023 på Andøya, og ble med dette ny Norgesmester Høyfjell 

Vinter 2023! Ekvipasjen fikk også 1.VK med/CK semifinale lørdag 25.MARS 2023. 

Eier/fører: Nils B. Skaar og oppdretter: Bjørn Tråslett. 

NBK gratulerer! 
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Til finale NM vinter var:  

N JCH Tråsletten’s Øder E/F: Nils B.Skaar, Blackmolly  E/F: Brian Herje, Orreskogen’s Bri E/F:  Per 

Johnny Skjæran 

  

Ranheimsfjæras Smoothie (Messi – Storbakken’s Fa Mocca) fikk 2.premie Finale NM SKOG 

EGERSUND 27.- TIL 29.OKTOBER 2023. 

Smoothie har fra før blant annet oppnådd 1.UK, 1.AK og 1.VK m CK høyfjell 

Eier/fører: Åse Kristin Skain Hansen og oppdretter: Håkon Harry Brækken. 

NBK gratulerer! 

 

Til finale i NM Høyfjell høst på Kongsvold: 

N J(K)CH N JCH Kvikksteps Mira – E/F: Eivind Winther 

Dette var Miras NM-finale nummer 5. 

 

Avlsrådet, Januar 2024 

 

 

 

Nye Elitehunder i 2023: 
Rypleja’s CN Nova (Kvikksteps C – Neo – N UCH N J(K)CH Ismenningens B-caza). Handler på utstilling: 

Nina Skjæran, fører på prøve: Per Johnny Skjæran og eier/oppdretter: Kristel Marie Pedersen. 

C.I.B. NJV-21 NV-21-22 HEW-21 FIV-21 EUW-23 Isvinds Havana Passion (N UCH Omasvarre’s aj 

Orion – Trollkjerkas Noelle). Fører: Jøran Meås og eier/oppdretter: Milla Stav Nilsen. 

Rypleja’s CN Hedda (Kvikksteps C – Neo – N UCH N J(K)CH Ismenningens B-caza). Eier/fører: Ingvild 

Dahl Trane og Jon Arnt Arvola og oppdretter: Kristel Marie Pedersen. 

Reisavannet’s MS-Tia Maria (N UCH N JCH Tuxivarres First Bullet Samson – Reisavannet’s Zb-mary). 

Eier/oppdretter: Tor-Eivind Båtnes og fører: Marita Berg. 

Vinterfjellets Queen of the night (C.I.B. N SE UCH Vinterfjellets Sør Alex – Suhlegan O’Maze). Eier: 

Ronny Hansen og fører: Linda Hauge Elveskog og oppdrettere: Heidi Johansen & Kurt Landau. 

Kattugla’s Ylva (Tuxivarres Peik – Tuxivarres Tyri). Eier/fører: John Arnt Arvola og oppdrettere: Inger 

Lise og Geir Håvard Ingdal. 

Tinderypen’s Djerv (NORDV-18 N UCH Vestre Demmas Teodor – N J(K)CH Tinderypen’s AH Anila). 

Eier/fører: Ole Steinar Holten og oppdretter: Arne Klingsheim. 

Rakkelhanan’s C-Chico (NORDV-18 N UCH Vestre Demmas Teodor – Rakkelhanan’s A Spørra). 

Eier/fører: Øyvind Skjerven og oppdretter: Ole Johnny Hansen. 

Ismenningens G-Mi Rakel (Raunakkens Ragg – N J(K)CH N JCH Blackmolly). Eier/fører og oppdretter: 

Brian Herje. 

Suhlegan Cdo Zev (Suhlegan Ossy – Cast-A-Britt Littlr Dorrit). Eier/fører: Bente Kjøraas Knoph og 

oppdretter: Øyvind Nagelhus 

Høyslokammens Lord Quintus (C.I.B. N UCH Raunakkens Turbo – Rypkleppens E Stella). Eier/fører: 

Torkjel Fredin og oppdrettere: Hege Nordbach og Øyvind Winge Høyslo. 

Kvikksteps D – Mira Polaris (Brekkesagas Blackbird – N JCH Kvikksteps B-mon Amie). Eier/fører: 

Christopher Høstmælingen og oppdretter: Morten Løken. 

Dijk (Solfallias EA NEO – C.I.B. N UCH Vinterfjellets Bp Lucky Lucy). Eiere: Tommy Knutsen/Olga-Lise 

Holmen, fører: Tommy Knutsen og handler på utstilling var: Kurt Landau. Oppdrettere er: Knut 

Karlsen/Anne Tove Sivertsen. 

Storbakken`s MB Theo (Tiellas Ck Buskas – Storbakken’s Fa Mocca). Eier/fører: Joakim Arntsen (eier og 

fører jaktprøve), Bente Evensen (fører utstilling). Oppdretter: Stig Håvard Hansen. 

Orreskogen’s Eva (US CH US JCH Breton’s Sam I Am – N JCH Orreskogen’s G-happy). Eier/fører & 

oppdretter: Hege Bjørge Ellefsen & Anders Ellefsen. 
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Nye stambokførte titler i 2023: 
NJ(K)CH Rypleja’s CN Nova (Kvikksteps C – Neo – N UCH N J(K)CH Ismenningens B-caza). 

Eier/oppdretter Kristel Marie Pedersen. 

C.I.B. N UCH NORDIC UCH NJV-21 NV-21-22 HEW-21 FIV-21 Isvinds Havana Passion (N UCH 

Omasvarre’s aj Orion – Trollkjerkas Noelle). Eier/oppdretter Milla Stav Nilsen. 

NJ(k)CH Ismenningens F-Ruff (Suhlegan Obelix – Blackmolly ). Eiere Erle Beate Nordbotn & Odd 

Rosvoll, oppdretter Brian Herje. 

NJ(k)CH Norberta av Valhall (Reisavannet’s Zb-sam – Van’t Passant Heart Of Chelsea ). Eiere/oppdrettere 

Randi Christin Smith og Lars Helge Andreassen. 

NJ(k)CH  NUCH Bekkauren’s Eira (Bekkauren’s Mailo – U S Cali). Eier Trygve Nordås, oppdrettere Nina 

G. Helberg og Jon Aurebekk. 

 

Valpe/registrerings statistikk 
 

Registreringsstatistikken fra NKK Dogweb viser at det i 2023 ble registrert 32 kull med 180 valper, 90 

tisper, 90 hanner. Det er registrert 20 importer. 

AR opplyser om at det har vært 31 forespørsler om parring av tisper, der 9 ikke har vært i henhold til 

avlsplanen. 

15 kull er annonsert via NBKs Websider (Tomme kull er ikke telt med). Dette gir 47% dekning av 

registrerte kull via NBKs kanaler, 17 kull / 53% utenom NBKs kanaler. 

Ser vi på valper, så er 87 (48%) av registrerte valper annonsert via NBK, 93 (52%) registrerte valper er ikke 

annonsert via NBK.  

 

 

Årsberetning fra Web 
 

Gruppa har i 2023 bestått av; 

Randi Christin Smith 

Ingvild Lundgård-Nolte 

Andeas Reinem Lindheim 

Linda Marielle Skogstad  

Kolbein Svensson  

Clever Britez 

 

Oppsummering av 2023 

Vi startet året med Randi, Ingvild, Andreas og Linda. Men av personlige grunner valgte Linda og Andreas å 

fratre sine roller i webgruppa. Dermed har vinter- og sommer halvåret i 2023 har vært preget av dette og vi 

har vært «underbemannet».  

Vi takker for innsatsen fra Linda og Andreas, og en ekstra takk til Andreas som fortsatt bistår oss med sin 

ekspertise.  

Vi ser at det er vanskeligere å finne folk som er villig til å påta seg frivillige verv idag, noe vi tror gjelder 

flere steder dessverre.  

Randi og Ingvild så mørkt på høstsesongen, men heldigvis fikk vi inn forsterkninger i gruppa, nemlig Clever 

Britez og Kolbein Svensson.  
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Sammen med Randi og Ingvild har de på webgruppen god oversikt over det som skjer rundt i BretonNorge. 

Grunnet underbemanning ble vinter-vår-sommer-sesongen preget av noe snever posting i sosiale medier etc. 

Randi og Ingvild hadde ikke overskudd til å publisere noe annet enn resultater.  Høstsesongen ble noe lettere 

etter vi fikk inn Kolbein og Clever. Begge satt seg raskt inn i oppgavene til webgruppa, og viser stort 

engasjement. Dette ga oss mulighet til å ha økt aktivitet i sosiale medier, med blant annet fotokonkurranse 

og NBKs adventskalender.  

Som vanlig tar det litt tid før vi får ut resultatene, men vi tilstreber alltid, å være raske med resultater og 

nyheter. Men dette fordrer at vi får inn bilder av tilfredsstillende aktivitet.  

Vi er også avhengige av at medlemmer som deltar på høystatusløpene rapporter inn til oss, feks ved NM 

vinter/høst.  

Planer for 2024: 

- Oppdatere/endre web's retningslinjer. 

- Få nettsiden flyttet til ny Webhost-leverandør. 

- Domeneshop 

- Overta admin rettigheter fra Idium.  

- Oppgradere NBK sin nettbutikk. 

- Øke/opprettholde aktiviteten på SoMe. 

 

Styrets orientering til årsmøte fra aktiviteter i distriktene. 

Distriktskontakter i 2023 
Finnmark Øst Ingvild Dahl Trane 
Finnmark Vest Ingvild Knutsen (Anne Grethe Bakkevold i 2024) 
Troms Eivind Winther 
Nordland Nord Hans Magnus Fjeldså 
Nordland Sør Ronny Vareide 
Nord-Trøndelag Ketil Eide 
Sør-Trøndelag Rune Bergdal Eli 
Vestlandet Nord Jan Bjarte Skrøppa 
Hordaland Sigurd Sørvig 
Rogaland Baard Birkeland 
Østlandet Tone Merete Øvergård 

 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Finnmark øst. 
DK gruppen har bestått av: 

- Ingvild Dahl Trane 

- Kent Rune Larsen 

- Hanna Hoel 

 

Gjennomførte aktiviteter 2023. 

Fellestrening Neiden: Den 26. Februar ble det arrangert felttrening i Neiden. Øyvind Bjørklund var med som 

instruktør.  

 

Aktivitetskalender 2024: 

Februar Fellestrening i felt, Sør-Varanger  

Mai   Forberedelser til utstilling  

Juni  Fellestrening Apport, Sør-Varanger  
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August  Fellestrening felt, ukedager i Tana og Sør-Varanger 

 

For DK gruppa i Øst-Finnmark 

Ingvild Dahl Trane DK 

 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Finnmark vest. 
  

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Troms. 
  

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Nordland nord. 
 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Nordland sør. 
Første halvår gikk med til å planlegge og arrangere NBK Landstreff 2023. Ett relativt stort arrangement for 

ett lite distrikt. Men en fin gruppe som jobbet godt sammen fikk arrangert apportprøve, grillarrangement, 

natursti, ringtrenging, skytekonkurranse, ringtrening, festmiddag og spesialutstilling for Breton. 84 deltagere 

med på festmiddagen lørdag. 

Stor takk til planleggingsgruppen: Randi C Smith, Morten Walla, Siri Jakobsen, Trygve Nordås, Gunnar 

Øvringmo og Geir Christian Gullholm. 

 

Aktivitetskalender 2024: 

Jan-feb  Ringtrening i samarbeid med RanaJFF 

Feb  Treningssamling høyfjell 

Mai  Utstillingstrening i samarbeid med RanaJFF, Apporttrening 

Juni  Duetrening  

Okt  Treningssamling høyfjell 

 

Ronny Vareide 

DK Nordland Sør 
 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Trøndelag nord. 
DK gruppen har bestått av: 

- Ketil Eide 

- Tor Einar Jørgensen 

- Olav Lund 

Det ble litt begrenset aktivitet i år også, men vi satser på å skape litt mere fart i distriktet. 

Gjennomførte aktiviteter 2023. 

 

Vi gjennomførte en treningssamling i Februar på Lifjell. Vi var ute i fjellet og hadde det sosialt på kveldstid. 

Det var totalt 10 deltagere og 12 hunder som deltok på denne helgen. 

 

8-9 juli arrangerte vi en apportprøve på Skogn Grønningen, der vi hadde base på Grønningenhytta. Vi var 

heldige med været. Det var totalt 47 påmeldte starter på de 2 dagene. 

 

Aktivitetskalender 2024: 

23-25.02 Treningssamling Lifjell  

29-30.06 Apportprøve Skogn  

   

For DK gruppa i Trøndelag Nord 

Ketil Eide  DK 
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Årsrapport 2023 NBK, distrikt Trøndelag sør. 
Aktivitetskalender 2024: 

Januar  Dressurkurs  

Mars  Temakveld: Dressur  

April  Duecup  

Mai  Utstillingstrening  

August  Temakveld: Jakt og prøver  

  

DK Gruppen: Rune B. Eli, Roger Thrane Olsen, Ole John Sæther, Geir Bakkhaug, Vegard Lillebø og Mari 

Devik Halset. 

Følg oss på Facebook: NBK Trøndelag Sør 

 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Vestlandet nord. 
Det har i 2023 ikkje vore noko felles aktivitet for distriktet. 

  

Distriktet er stort og det er tidvis langt mellom bretonane. Det er litt "nye" hundar og eigera, men dei aller 

fleste er erfarne hundeførera. Dette kan være årsaka til at det har vore litt lav interesse for eks.vis 

treningssamlingar i fjellet når ein har spurt om det har vore ein ønske om dette, då folk heller har prioritert å 

reise på prøver og utstillingar "kvar for seg". 

   

Aktivitetskalender 2024: 

10.02.24: Medlemmane vil få invitasjon til å delta på "ny med fuglehund" samling og klubbmesterskap i regi 

av NJFF Sogn og Fjordane, på Gaularfjellet. 

  

Våren 2024: Utstillingstrening. Nøyaktig tidspunkt og stad vil bli publisert seinare. 

 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Hordaland. 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Rogaland og Agder. 
 

Årsrapport 2023 NBK, distrikt Østlandet. 
Vi har vært ganske aktive i 2023, med tilbud og aktiviteter både i sør og nord på Østlandet. 

 Det er gjennomført treningssamling i Storlidalen i regi Stian Aaserud. 

 Camp Villmark, med Steinar Pedersen ved roret. 

 Fellesutstillingen, der Monica Tallhaug hadde ansvaret for Bretonringen. 

 Duecup. En hos Morten Sætaberget på Tyritun i juni, og en hos Ole Johnny Hansen, Rakkelhanan 

Kennel sist i oktober. Janne Nordhagen var primus motor og ordnet datoer, premier og 

påmeldinger. 

 12 kvelder med saueaversjon fordelt hos Janne Nordhagen og Tone M. Øvergård. 

 Utstillingsklipp og trening med Milla Stav Nilssen. 

 Apportkurs hos Bente Holm. 

 Vi avsluttet aktivitetsåret med valpe og unghundskue på Kjelle Videregående Skole, med 

påfølgende fårikållag og medlemsmøte der temaet var dystre HD resultater, med Kenneth Sveen og 

Anders Ellefsen. 

 Halsnestreffet ble prøvd arrangert, men i år ble det for få påmeldte til at det kunne gjennomføres. 

Dette er mitt første år som DK for Bretonklubben på Østlandet, og jeg er veldig heldig som har med meg 

noen fantastiske damer i DK gruppa som hjelper meg sånn at arrangementene har gått knirkefritt, og blitt 

https://www.facebook.com/groups/266061766764823
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gjennomført. Tusen takk for god hjelp. Så vil jeg takke alle andre som bidrar på arrangementer, både de som 

arrangerer/hjelper til og til de som stiller opp sånn at aktiviteter blir gjennomført. Dette bidrar til et positivt 

og trivelig miljø i Bretongjengen 😊 

Aktivitetskalender 2024: 

TID Aktivitet Annet 

Februar 

11.  

24.-26. 

 

Årsmøte, Skjetten.Se egen innkalling  

Vintersamling, Storlidalen 

www.breton.no 

Kontaktperson: Stian Aaserud 

Mars 

4.-5. 

24.-26. 

25.-26. 

 

Duetrening Rakkelhanan 

 Kennel Camp Villmark, Lillestrøm 

Duetrening Rakkelhanan Kennel 

 

Kontaktperson: Ole Jonny  

Kontaktperson:SteinarPedersen 

Kontaktperson: Ole Jonny 

April Utstillingsklipp 

Utstillingstrening. Se annonser senere. 

Navn og påmelding kommer 

senere. 

Mai 

6.mai 

Apportkurs. Ring Bente direkte for påmelding. 

Fellesutstillingen 

Kontaktperson: Bente Holm 

Kontaktperson: Monica Tallhaug 

Dommer:Jørn Presterudstuen 

Juni 

16.-18. Valpekurs.Se egen annonse 

Halsnestreffet 

Kontaktperson:Janne 

Nordhagen/ Jan Bekken 

Ansvarlige: Kjersti Qviller og 

Monica Tallhaug 
 

Juli 

30.-2.juli 

Landstreffet 

Muligheter for kondisjon og samslipp 

I Femund. 

Se egen annonse 

Ansvarlig Kjersti Qviller 

August Duetrening 

 

 

Saueavesjon i Tomter og Trysil. Datoer 

kommer 

Henning Skau/Jan Bekken 

Påmelding Janne Nordhagen/ 

Tone M.Øver ård 

September Saueavesjon.Datoer kommer Påmelding Janne Nordhagen/ 

Tone Merete Øvergård 

November Valpe og unghundskue Kjelle Videregående 

Skole 

Monica Tallhaug/ Kjersti Qviller 

DK Gruppa Østlandet: 
Tone Merete Øvergård Mob:90930595 totangen@bbnett.no 

Kjersti Qviller Mob 92083132 kjerstq@viken.no 

Monica Tallhaug Mob91814289 montal@online.no 
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Mai Britt Engelstad Mob:90758276 maiengel@hotmail.no 

Janne Nordhagen Mob92618204 janne.norhagen@io.kommune.no 

 Følg oss på Facebook: NBK Østlandet 

Sak 6 – Regnskap 2023 
 

  
RESULTAT 

2022 
BUDSJETT 

2023 
RESULTAT 

2023 

Medlemskontingent 616 430 620 000 611 795 

Sponsoravtaler, administrasjon 5 000 5 000 5 000 

MVA-refusjon 55 167 70 000 87 786 

Utgiftsgodtgjørelser -50 000 -47 000 -53 000 

Instruktørutdanning -8 300 -50 000 -18 780 

Fuglehunden -200 080 -220 000 -195 884 

Data-/WEBkostnader -49 343 -100 000 -63 954 

Porto, administrasjon -2 492 -5 000   

Reiseutgifter, administrasjon -93 511 0 -5 347 

Reiseutgifter, utstillingsdommere 0 -15 000   

Premier, administrasjon -18 052 -5 000 -498 

FKF-medlemsavgift -25 252 -30 000 -40 298 

AICEB 0 -2 000 -3 058 

Bank og kortgebyrer -1 997 -3 000 -656 

Renteinntekter 5 093 5 500 17 517 

Støtte lavlandssaken 0 -33 377 -33 377 

Diverse kostnader - Administrasjon -19 468 -15 000 -21 055 

 213 195 175 123 286 190 

     

Helseundersøkelsen 0 -20 000 0 

Diverse kostnader, avlsrådet 0 -40 000 -8 111 

 0 -60 000 -8 111 

     

Salgsartikler 57 155 75 000 34 882 

Porto, salgsartikler -1 716 -5 000 -4 364 

Salgsartikler, kjøp -48 161 -40 000 -28 050 

 7 278 30 000 2 468 

     

Bidrag kalender 47 020 60 000 45 271 
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Trykking, kalender -60 563 -60 000 -66 063 

 -13 543 0 -20 791 

     

Reiseutgifter, årsmøte -41 464 -60 000 -70 446 

Opphold/overnatting, årsmøte -91 483 -90 000 -104 954 

 -132 947 -150 000 -175 400 

     

Reiseutgifter, NM-Lag -2 676 -10 000 -6 822 

Diverse kostnader, NM-lag -11 329 -15 000 -18 134 

Reisetilskudd EM/VM 0 -5 000 0 

 -14 005 -30 000 -24 956 

     

Inntekter, jaktprøver 158 628 180 000 132 637 

Dommergodtgjørelse, jaktprøver -34 767 -40 000 -43 946 

Terrengleie, jaktprøver -34 500 -40 000   

Premier, jaktprøver -30 640 -20 000 -6 922 

NKK Aktivitetsavgift, jaktprøver -18 438 -25 000   

FKF Aktivitetsavgift, jaktprøver -2 708 -5 000 -1 658 

Diverse kostnader, jaktprøver -84 969 -50 000 -47 531 

 -47 394 0 32 580 

     

Inntekter, landstreff 75 951 0 110 001 

Sponsoravtaler, landstreff 5 000 5 000 20 000 

Dommergodtgjørelse, landstreff -6 732 0 -5 609 

Opphold/overnatting, landstreff -56 817 0 -26 430 

Diverse kostnader, Landstreff -15 514 0 -92 239 

Premier, landstreff -2 119 -5 000 -1 500 

 -231 0 4 223 

     

Inntekter, DK-aktiviteter 87 924 0 159 374 

Støtte Studieforbundet, DK-aktiviteter 15 000 0 3 800 

Premier, DK-aktiviteter -4 483 0   

Diverse kostnader, DK-aktiviteter -90 831 -50 000 -151 043 

 7 610 -50 000 12 131 

     

ÅRSRESULTAT 19 963,53 -84 877 108 334 

 
Note 1 - Utgiftsgodtgjørelser. 
Styreleder 10 000 
Sekretær 6 000 
Kasserer 5 000 
Leder avlsråd 6 000 
Medlem avlsråd (3 medlemmer a kr 
2000) 6 000 
Leder datautvalg 6 000 
Webredaktør 6 000 
Redaktør Fuglehunden 6 000 
Valpeformidler 2 000 
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 53 000 
 
 
 
BALANSE 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 

     

Aksjer i Fuglehunden AS 20 500 20 500 20 500 

Varelager salgsartikler og premier 127 703 131 347 111 178 

Kundefordringer 0 10 000 0 

Andre fordringer 73 853 86 359 39 317 

Bank, DK Østland 19 658 32 349 26 270 

Bank, DK Troms 43 752 37 612 44 536 

Bank 1 126 561 1 165 456 1 339 206 

SUM EIENDELER 1 412 026 1 483 624 1 581 006 

     

Egenkapital 1 306 388 1 326 352 1 434 686 

     

Leverandørgjeld 0 50 013 34 075 

Kalenderbidrag 2022/2023 35 820 30 100 22 926 

Annen kortsiktig gjeld 69 818 77 159 89 319 

Sum gjeld 105 638 157 272 146 320 

     

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 412 026 1 483 624 1 581 006 

 
 

Revisjonsberetning 

for Norsk Breton Klubb sitt regnskap 2023 
 

Regnskapet til NBK for 2023 er revidert og viser et overskudd på kr 108 334 og en egenkapital på kr 1 434 
686. Tilhørende bilag og underregnskap er kontrollert, samt bankutskrifter for klubbens kontoer. 

 
Regnskapet er ført på en måte som følger god regnskapspraksis og anbefales godkjent. 

                                               Oslo/Bjørkelangen 6. februar 2024 
 
Kenneth Sveen      Sveinung Hartvedt 
revisor        revisor 
 

 

 

Sak 7 - Kontingent 2025, forslag fra styret 
 

Styret foreslår ingen endring av kontingenten for 2025 
 
Forslag til vedtak; Medlemskontingenten endres ikke. Satsene er som følger; hovedmedlem kr 500,-/år og 
for kollektivt innmeldte kr 250,-/år. Medlemskontingenten for medlemmer uten Fuglehunden kr 390,-/år. 
Medlemskontingent for familiemedlemmer er kr 110,-/år. 
Begrunnelse: Klubbens økonomi er god og det er pr d.d. ikke behov for å øke inntektene. 
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Sak 8 - Saker fremmet til årsmøtet og styrets innstilling 
Sak 8.1 fra styret. Avlesing og registrering av LTV status. 
 

Styret vil legge frem et ønske om at vi, for å være i forkant av eventuelle konklusjoner fra LTV 

forskningsprosjektet, fremmer et ønske til NKK om organisert avlesing og lagring av LTV status. 

 

NBK er en del av Doktorgrad og forskningsprosjektet til Jon Andre Berg. 

Etter at NKK sine HD avlesere begynte å sette anmerkning på de hundene som har LTV, og 

doktoravhandlings / forsknings prosjektet til Jon Andre Berg, har NBK sine medlemmer fått interesse for 

LTV diagnose. Breton som rase har i dag ca 50% HD, herav ca 16% diagnose D og ca 11% sekundære 

forandringer. Breton har ca 50% LTV fordelt på klasse 1, 2 og 3. 

For NBK sitt avlsarbeidet er det veldig viktig at vi kommer raskt i gang med å registrere LTV. 

 

 NBK ønsker at avlesningsrutiner og overføring av data er på plass den dagen Jon Andre Berg er 
ferdig med sitt Doktorgrad arbeid. 

 Når en i dag bestiller røntgen fotografering av egen hund krysser man av for de ulike bildene eier av 
hund ønsker at skal bli fotografert og avlest. NBK ønsker at det skal lages en ekstra rubrikk for LTV. 
Eier betaler da samtidig inn det dette vil koste ekstra og NKK løser det datatekniske. 

 NBK ønsker så raskt som mulig at NBK sine medlemmer kan få lest av sine hunder for LTV samtidig 
som de samme hundene får en HD diagnose. 

 NBK ønsker at de medlemmer som ønsker å drive med kunnskapsbasert avl, skal få mulighet til 
dette. 

 NBK har allerede laget plass i vår database til å registrere LTV diagnose klasse 0, 1, 2 og 3 
 

Forslag til vedtak på årsmøtet: 

NBK skal arbeide for at NKK får på plass rutiner for registrering og lagring av LTV status. Dette for å være 

forberedt den dagen forskningsprosjektet er ferdig og eventuelt konkluderer med at dette er arvelig, og også 

legger frem konkrete kategoriseringsregler. 

For gruppe 7, så har vi mulighet for å lagre dette i Datahound inntil NKK kan lagre det i Dogweb. 

 

Sak 8.2 fra AR. Krav til samlet HD indeks 210. 
AR foreslår å endre NBK avlsplan pk4.1, der det i dag er krav om 200 i samlet HD indeks. 

 

Endring i NBK avlsplan pk4.1 

Samlet HD indeks må være 210 eller bedre. 

 

Når vi ser på statistikken så viser det at vi må ha sum indeks over 210 for å få en nedgang på HD i rasen. 
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Styrets innstilling: 

Styret støtter kravet om en samleindeks på 210 

Sak 9 – Budsjett 2024 

  
RESULTAT 

2023 
BUDSJETT 

2023 
BUDSJETT 

2024 
Diff budsjett 

23-24 
Diff bu23-

res23 

Medlemskontingent 611 795 620 000 620 000 0 8 205 

Sponsoravtaler, administrasjon 5 000 5 000 5 000 0 0 

MVA-refusjon 87 786 70 000 90 000 20 000 2 214 

Utgiftsgodtgjørelser -53 000 -47 000 -53 000 -6 000 0 

Instruktørutdanning -18 780 -50 000 -25 000 25 000 -6 220 

Fuglehunden -195 884 -220 000 -200 000 20 000 -4 116 

Data-/WEBkostnader -63 954 -100 000 -90 000 10 000 -26 046 

Porto, administrasjon  -5 000 -2 500 2 500 -2 500 

Reiseutgifter, administrasjon -5 347 0 -2 500 -2 500 2 847 

Reiseutgifter, utstillingsdommere  -15 000 -15 000 0 -15 000 

Premier, administrasjon -498 -5 000 -5 000 0 -4 502 

FKF-medlemsavgift -40 298 -30 000 -40 000 -10 000 298 

AICEB -3 058 -2 000 -3 000 -1 000 58 

Bank og kortgebyrer -656 -3 000 -1 000 2 000 -344 

Renteinntekter 17 517 5 500 18 000 12 500 483 

Støtte lavlandssaken -33 377 -33 377 0 33 377 33 377 

Diverse kostnader - Administrasjon -21 055 -15 000 -15 000 0 6 055 

 286 190 175 123 281 000 105 877 -5 190 

       

Helseundersøkelsen 0 -20 000 -20 000 0 -20 000 

Diverse kostnader, avlsrådet -8 111 -40 000 -40 000 0 -31 889 

 -8 111 -60 000 -60 000 0 -51 889 

       

Salgsartikler 34 882 75 000 40 000 -35 000 5 118 

Porto, salgsartikler -4 364 -5 000 -5 000 0 -636 

Salgsartikler, kjøp -28 050 -40 000 -30 000 10 000 -1 950 

 2 468 30 000 5 000 -25 000 2 532 

       

Bidrag kalender 45 271 60 000 60 000 0 14 729 

Trykking, kalender -66 063 -60 000 -60 000 0 6 063 

 -20 791 0 0 0 20 791 

       

Reiseutgifter, årsmøte -70 446 -60 000 -50 000 10 000 20 446 

Opphold/overnatting, årsmøte -104 954 -90 000 -110 000 -20 000 -5 046 

 -175 400 -150 000 -160 000 -10 000 15 400 

       

Reiseutgifter, NM-Lag -6 822 -10 000 -10 000 0 -3 179 

Diverse kostnader, NM-lag -18 134 -15 000 -20 000 -5 000 -1 866 

Reisetilskudd EM/VM 0 -5 000 -5 000 0 -5 000 

 -24 956 -30 000 -35 000 -5 000 -10 044 

       

Inntekter, jaktprøver 132 637 180 000 150 000 -30 000 17 363 

Dommergodtgjørelse, jaktprøver -43 946 -40 000 -45 000 -5 000 -1 054 
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Terrengleie, jaktprøver  -40 000 -30 000 10 000 -30 000 

Premier, jaktprøver -6 922 -20 000 -20 000 0 -13 078 

NKK Aktivitetsavgift, jaktprøver  -25 000 0 25 000 0 

FKF Aktivitetsavgift, jaktprøver -1 658 -5 000 -5 000 0 -3 343 

Diverse kostnader, jaktprøver -47 531 -50 000 -50 000 0 -2 469 

 32 580 0 0 0 -32 580 

       

Inntekter, landstreff 110 001 0 0 0 -110 001 

Sponsoravtaler, landstreff 20 000 5 000 5 000 0 -15 000 

Dommergodtgjørelse, landstreff -5 609 0 0 0 5 609 

Opphold/overnatting, landstreff -26 430 0 0 0 26 430 

Diverse kostnader, Landstreff -92 239 0 0 0 92 239 

Premier, landstreff -1 500 -5 000 -5 000 0 -3 500 

 4 223 0 0 0 -4 223 

       

Inntekter, DK-aktiviteter 159 374 0 0 0 -159 374 

Støtte Studieforbundet, DK-aktiviteter 3 800 0 0 0 -3 800 

Premier, DK-aktiviteter  0 0 0 0 

Diverse kostnader, DK-aktiviteter -151 043 -50 000 -30 000 20 000 121 043 

 12 131 -50 000 -30 000 20 000 -42 131 

       

ÅRSRESULTAT 108 334 -84 877 1 000 85 877 -107 334 

 

Sak 10 – Valg 
Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet i NBK. februar 2024. 
 
Valgkomiteen har som NBKs Driftskonsept og prosedyrer tilsier, fulgt det sittende tillitspersonell i NBK i sitt 
virke. Valgkomiteen har hatt 5 møter i 2023. I tillegg har det vært noen hyggelig tlf. til medlemmer i NBK. 
Tillitspersonene valgt av årsmøtet, gjør etter beste evne en god gjerning for klubben. Klubben har som 
policy at habile tillitspersoner står/er i sine posisjoner over noe tid slik at oppgaver og drift av klubben får 
tilført kontinuitet i saksgang og organisering. Valgkomiteen har valgt å prioritere rekrutering av nye 
personer til vara postene i styre. Valgkomiteen anser varavervet som en rekruteringspost til styret faste 
plasser frem i tid, og har prioritert det i arbeidet med innstillingen til årets valg. 
Valgkomiteen er av den formening at valgte tillitspersoner bør stå i tillitsapparatet helst i en periode på 4-6 
år. Mulig om det er ønskelig for enkelte kan posisjoner rulleres. Dog må det være anledning og aksept for 
og tre av om omliggende forhold krever det. Likeså må vi ta høyde for at noen kan bli utnevnt til høyere 
verv og forlater oss brått. Klubben er takknemlig for at dyktige personer vil gi av sin fritid for 
medlemmenes beste.  
Klubben har noen nøkkelverv som: Leder, nestleder, kasserer og sekretær. Valgkomiteen mener at det bør 
velges personer direkte til disse rollene. 
 
Valgkomiteens innstilling til valg på årsmøtet 10. februar 2024:  
Leder  Anders Ellefsen Gjenvalg for 1 år 
Nestleder Inger Lise Ingdal Gjenvalg for 1 år 
Kasserer Kent-Rune Larsen Gjenstår 1 år 
Sekretær Tor Einar Jørgensen Gjenvalg for 2 år 
Styremedlemmer: 
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Kurt Roger Landau Gjenstår 1 år 
Cherry Collado Einvik Gjenstår 1 år  
Steinar Skogli  Gjenvalg for 2 år 
Varamedlemmer: 
Stian Skogly  Ny for 1 år 
Ronny Vareide Ny for 1 år 
  
Revisorer: 
Kenneth Sveen Gjenvalg for 2 år 
Sveinung Hartvedt Gjenvalg for 2 år 
Vararevisor: 
Joakim Haugen Gjenvalg 1 år 
 
Valgkomiteen ber om at styret konstituerer seg etter at valg er foretatt på årsmøtet. Samtlige foreslåtte er 
forespurt og har takket ja.  
Valgkomiteen har ikke mottatt andre forslag på kandidater fra medlemmene til styret. 
 
Presentasjon av valgkomiteens forslag til nytt medlem:  
 
Stian Skogly: 
Jeg heter Stian Skogly, er 50 år, gift, 3 barn og bor på Sørøya, stor fiskenes rike. 
Jobber til daglig som miljøarbeider i Stendi (privat helseforetak). Etter 15 år i brann og redning.  
Har drevet med støkkjakt på rype siden jeg var 15. I 2019 hentet jeg min første breton hos Anne Lise. 
Kamvatnet's Sara, ei fantastisk tispe som på sin første jaktprøve slo til med 1.AK. 
2021 overtok jeg en omplasseringshund, Geilane's Aiko. Aiko er en kar med masse energi å tøft hode. Han 
har vært litt uheldig med lite fuggel på sine starter på jaktprøve, og har oppnådd 3. AK, men har et mål om 
å føre han til VK hund. Mine hjertebarn er dressur å sunn avl. 
Stiller til valg for å være med å videreutvikle den fantastiske rasen Breton. 
 
Ronny Vareide: 
Mitt navn er Ronny Vareide, bor i Mo i Rana med samboer og mine to Breton. Har to gutter som er flyttet 
ut og rømt sørover. 
Utdannet elektroingeniør, jobber som prosjektleder og faglig ansvarlig ved Effekt Elektroentreprenør. 
Fikk min første Breton i 2017, Solfallias Neo og senere Tuxi av Valhall. 
Går en del på jaktprøver og er mye på fjellet sammen med hundene. Høsten går stort sett med til jakt, 
både i fjell på rype og i skogen etter storfugl og orre.  
 
Valgkomiteen  
Martin Haugestad 
 
Styrets innstilling til ny valgkomite 
Martin Haugestad  Gjenstår 1 år 

Randi Christin Smith  Gjenstår 1 år  

Vegard Antonsen  Velges for 2 år 

Varamedlem 

Andreas Jørgensen  Velges for 1 år 

Sak 11 – Avslutning av årsmøtet 


